

Bros Holdings ApS

Hobrovej 963, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 39 49 11

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022

Dirigent:

.....
Vibeke Bro Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bros Holdings ApS
Adresse, postnr., by	Hobrovej 963, 9530 Støvring
CVR-nr.	29 39 49 11
Stiftet	20. februar 2006
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Telefon	70 22 70 70
Bestyrelse	Vibeke Christensen, formand Jacob Bro Christensen Jonas Bro Christensen
Direktion	Henrik Bro Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber, herunder tilknyttede virksomheder, at drive finansierings-, handels- og investeringsvirksomhed samt ejer koncernens primære bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 4.881.768 kr. mod et overskud på 2.362.197 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 23.213.496 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2021/22 har været brugt på at etablere de fremadrettede rammer for at vækste HBC Group. I denne proces har der været 3 fokus områder:

- Etablere endelig struktur med driftsselskaber og selskaber med støttende aktiviteter
- Udbygge de fysiske rammer med moderne produktions- og lagerfaciliteter
- Udvikling samt patentering af strategisk vigtige produkter, som skal sikre udbygning af markedspositionen i de kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den gennemførte proces og investering i 2021/22, giver et solidt fundament for den fremadrettede udvikling af HBC Group, som består af:

- driftsselskaberne HBC Systems A/S, HBC Coating ApS og Wheel Restore Company ApS
- datterselskaberne med støttende aktiviteter: We Link You ApS, Financial Group Company ApS samt underkoncernen Repair2Care.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	2.452.391	1.651.927
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.102.438	-1.132.374
	Resultat før finansielle poster	1.349.953	519.553
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.644.096	1.192.351
2	Finansielle indtægter	103.542	192.242
	Finansielle omkostninger	-40.942	-90.703
	Resultat før skat	5.056.649	1.813.443
	Skat af årets resultat	-174.881	548.754
	Årets resultat	4.881.768	2.362.197
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	560.000	280.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.594.095	1.562.305
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.385.570	0
	Overført resultat	-1.657.897	519.892
		4.881.768	2.362.197

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.733.254	0
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	4.642.534	5.209.967
	Goodwill	600.000	700.000
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.325.169	1.100.232
		<u>8.300.957</u>	<u>7.010.199</u>
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	6.612.080	4.214.478
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.000	388.000
		<u>6.936.080</u>	<u>4.602.478</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.813.900	3.177.305
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	100.000
		<u>6.813.900</u>	<u>3.277.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.050.937</u>	<u>14.889.982</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.933.773	2.864.117
	Tilgodehavende selskabsskat	0	207.187
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	792.344	195.659
	Andre tilgodehavender	467.535	72.497
	Periodeafgrænsningsposter	26.470	88.550
		<u>5.220.122</u>	<u>3.428.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.868.610</u>	<u>2.905.613</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.088.732</u>	<u>6.333.623</u>
	AKTIVER I ALT	<u>29.139.669</u>	<u>21.223.605</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	5.156.400	1.562.305
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.385.570	0
	Overført resultat	14.986.526	16.644.423
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	280.000
	Egenkapital i alt	<u>23.213.496</u>	<u>18.611.728</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.203.174	259.250
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.203.174</u>	<u>259.250</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	4.193.361	2.139.552
		<u>4.193.361</u>	<u>2.139.552</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	284.439	126.718
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.543	24.001
	Skyldig selskabsskat	23.300	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.356	62.356
		<u>529.638</u>	<u>213.075</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.722.999</u>	<u>2.352.627</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>29.139.669</u></u>	<u><u>21.223.605</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.562.305	0	16.644.423	280.000	18.611.728
Overført via resultatdisponering	0	3.594.095	2.385.570	-1.657.897	560.000	4.881.768
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-280.000	-280.000
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	5.156.400	2.385.570	14.986.526	560.000	23.213.496

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bros Holdings ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Selskabets indtægter omfatter årets huslejeindtægter samt licensindtægter, som indregnes over aftaleperioden i overensstemmelse med aftalens indhold.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 10 år.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5-7 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	2-10 år
Goodwill	10 år

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udsendt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis # år og overstiger ikke # år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt # år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen, i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles, så der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, og midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

kr.	2021/22	2020/21
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	103.542	192.241
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>103.542</u>	<u>192.242</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. juli 2021	0	7.161.500	1.000.000	1.100.232	9.261.732
Afgang i årets løb	0	0	0	2.190.131	2.190.131
Overførsler fra andre poster	1.965.194	0	0	-1.965.194	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.965.194</u>	<u>7.161.500</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.325.169</u>	<u>11.451.863</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	1.951.533	300.000	0	2.251.533
Årets afskrivninger	231.940	567.433	100.000	0	899.373
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>231.940</u>	<u>2.518.966</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>3.150.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.733.254</u>	<u>4.642.534</u>	<u>600.000</u>	<u>1.325.169</u>	<u>8.300.957</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2021	4.774.988	973.002	5.747.990
Tilgang i årets løb	2.536.666	0	2.536.666
Afgang i årets løb	0	-369.000	-369.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>7.311.654</u>	<u>604.002</u>	<u>7.915.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	560.510	585.002	1.145.512
Årets afskrivninger	139.064	64.000	203.064
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-369.000	-369.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>699.574</u>	<u>280.002</u>	<u>979.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.612.080</u>	<u>324.000</u>	<u>6.936.080</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. juli 2021	1.615.000	100.000	1.715.000
Tilgang i årets løb	50.000	100.000	150.000
Afgang i årets løb	-7.500	-200.000	-207.500
Kostpris 30. juni 2022	1.657.500	0	1.657.500
Værdireguleringer 1. juli 2021	1.562.305	0	1.562.305
Andel af årets resultat	3.594.095	0	3.594.095
Værdireguleringer 30. juni 2022	5.156.400	0	5.156.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	6.813.900	0	6.813.900
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Tilknyttede virksomheder			
HBC Systems A/S	Aalborg	100,00 %	
We Link You ApS	Aalborg	100,00 %	
HBC Coating ApS	Aalborg	100,00 %	
Financial Service Group ApS	Aalborg	90,00 %	
Wheel Restore Company ApS	Aalborg	100,00 %	
Repair2Care International ApS	Aalborg	85,00 %	

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 3.134 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets og datterselskabers bankengagement er afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for datterselskabers leasingengagementer er afgivet selvskyldnerkaution.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat udgør 23 t.kr. pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.612 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bro Christensen

Direktion

På vegne af: Bros Holdings ApS

Serienummer: 9c9440ab-d391-4a87-b9b4-0bbde264516c

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-11-20 13:54:21 UTC



Jacob Bro Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Bros Holdings ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-247746501431

IP: 83.96.xxx.xxx

2022-11-21 06:30:17 UTC



Vibeke Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Bros Holdings ApS

Serienummer: 22ba6ac7-9cdb-4c86-9b2c-c5983f21f818

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-11-21 06:31:04 UTC



Jonas Bro Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Bros Holdings ApS

Serienummer: 3a92e7a0-081a-4659-b4b4-8f9f02246b82

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-11-21 06:36:23 UTC



Thomas Kallehauge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-22 15:31:18 UTC



Vibeke Christensen

Dirigent

På vegne af: Bros Holdings ApS

Serienummer: 22ba6ac7-9cdb-4c86-9b2c-c5983f21f818

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-11-22 15:34:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4VJ4A-DYXYS-FFXV0-TJUSN-6CS6E-YQASU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>